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Valmistelija Hallintojohtaja Vuokko Mölsä 

puh. 044 4491 202 
vuokko.molsa@ruokolahti.fi 

 
Valtuutettu Kari Kattainen ja Kokoomuksen valtuustoryhmä ovat tehneet 
aloitteen, jossa esitetään ISO 14001 -ympäristösertifikaatin käyttöönottoa 
Ruokolahden kunnan satama-alueella. Satama on merkittävä osa kunnan 
vetovoimaa ja elinvoimaa, ja sen kehittämisessä korostuvat 
ympäristövastuu ja kestävän kehityksen periaatteet. 

 
Ruokolahti on mukana Hiilineutraali kunta (Hinku) -verkostossa ja on 
sitoutunut kunnianhimoisiin ilmasto- ja ympäristötavoitteisiin. ISO 14001 on 
kansainvälinen ympäristöjohtamisen standardi, joka tarjoaa 
järjestelmällisen mallin ympäristöasioiden hallintaan ja jatkuvaan 
parantamiseen. Sertifiointi tukisi kunnan strategisia tavoitteita, vahvistaisi 
kestävän matkailun edellytyksiä ja lisäisi satama-alueen houkuttelevuutta. 

 
Aloitteessa esitetään, että kunta käynnistää selvityksen ja toimenpiteet 
sertifioinnin toteuttamiseksi. Sertifiointiprosessi sisältäisi muun muassa 
ympäristövaikutusten arvioinnin, ympäristöpolitiikan ja -tavoitteiden 
määrittelyn, toimintamallien ja vastuiden selkeyttämisen sekä avoimen 
viestinnän sidosryhmien kanssa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen teknisten palvelujen 

lautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Teknpltk 4.2.2026 
 
Valmistelija Maanmittausinsinööri Kristiina Korhonen 
 puh. 044 4491 253 
 kristiina.korhonen@ruokolahti.fi 

 
Tämä valtuustoaloite sekä aloite pelastussuunnitelman laatimisesta 
satama-alueelle koskevat molemmat Ruokolahden kunnan satama-alueen 
kehittämistä turvallisuuden, ympäristövastuun ja hallitun toiminnan 
näkökulmasta. Aloitteet liittyvät sisällöllisesti toisiinsa, minkä vuoksi 
vastaukset ovat osittain samanlaiset. 
 

 Teknisten palvelujen selvitysten perusteella ISO 14001-
ympäristösertifikaatti on pääosin käytössä suurissa kaupallisissa 
satamissa. Suomen Satamat ry:n tietojen mukaan sisävesisatamien osalta 
kyseinen sertifiointi ei ole yleinen eikä vakiintunut käytäntö. Sen sijaan 
Saimaan alueella myös pienimmissä satamissa on käytössä Pidä Saaristo 
Siistinä ry:n Roope-satamaohjelma, joka on kohdennettu nimenomaan 
pien- ja vierassatamille. 

 

mailto:vuokko.molsa@ruokolahti.fi


 Roope-satamaohjelma tarjoaa satamatoimintaan soveltuvan ja tunnustetun 
toimintamallin, joka kattaa keskeiset ympäristövastuuseen ja 
turvallisuuteen liittyvät vaatimukset. Ohjelmaan kuuluminen edellyttää 
muun muassa ajantasaisen pelastussuunnitelman laatimista, 
ympäristöasioiden järjestelmällistä huomioimista sekä toimintatapojen ja 
vastuiden selkeyttämistä. Tämä vastaa valtuustoaloitteessa esitettyihin 
tavoitteisiin satama-alueen turvallisuuden parantamisesta ja 
ympäristövastuun kehittämisestä sataman kokoon ja toiminnan 
luonteeseen nähden tarkoituksenmukaisella tavalla. 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Tekniset palvelut käynnistää toimenpiteet satama-alueen liittämiseksi Pidä 
Saaristo Siistinä ry:n Roope-satamaohjelmaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Satama-alue tarkastetaan lupa- ja toimitusjaoston ympäristökierroksen 
yhteydessä. 

 
 
Kh 16.02.2026 § 33 
  
Valmistelija Hallintojohtaja Vuokko Mölsä 
  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi ja lähettää edelleen valtuustolle tiedoksi 

aloitteen käsittelyn. Aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kv 23.03.2026 § 9   
161/00.01.03.01/2025    
 
 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto merkitsee tiedoksi kuntalaisaloitteen käsittelyn. 

 
Aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto merkitsi tiedoksi aloitteen käsittelyn. Aloite on loppuun 
käsitelty. 
 
Puheenvuoron asiakohdassa käytti valtuutettu Kari Kattainen. 

 


